
(f
tr
\:

DESCRIPCóN

AGUSTIN CHAVEZ MACIAS COMO BOMBEO DE LA DELEGACION DE MANALIsCO.
LILIA MACIAS BARRIO SECRETARIA DEL REGISTRO CIVIL

ALIPIO MALDONADO PADILLA CON EL CARGO ENCARGADO DEL CAMPO MUNICIPAL
ALMA ESTHELA GONZALEZ RUVALCABA PROMOTOR DE DEPORTES

ANA LUISA SANCHEZ MACIAS SECRETARIA DELEGACION DE MANALISCO

ANA LAURA JAUREGUI CARRILLO SECRETARIA AUXITIAR DE ASISTENCIA SOCIAL

ELIZABETH GONZALEZ GONZALEZ PSICOLOGA DE ASISTENCIA SOCIAL

GABRIELA IÑIGUEZ GOMEZ SECRETARIA DE CATASTRO

GERMAN MEJIA ALVAREZ AUXIULIAR DE COMUNICACIÓN

HECTOR PEREIDA PEREZ REGIDOR H. AYUNTAMIENTO
JOSE HERMEREGILDO PLASCENCIA TORRES PARQUE ECOLOGICO

IMELDA ISLAS CASTAÑEDA AUXILIAR DEL DIF

.JOSE GONZALEZ NAVARRO JARDINERO PARQUES Y JARDINES

]OSE BARfuAS MERCADO DISTRIBUIDOR DE AGUA POTABLE MANALISCO

LUIS GUTIERREZ SEPULVEDA POLICIADELINEAYOTORGOSUANUENCIAPARAJARDINERODE PARQUESYJARDIN

SABINO GARCIA GONZALEZ PARQUE ECOTOGICO

RODRIGO QUEZADA LLAMAS EMPLEADO OE OBRA Y MANTENIMIENTO DE CEMENfERIOS

RUBEN LOERA GONZALEZ JARDIN ERO

JOHJAN ALEJANDRO JAUREGUI YAÑEZ

SILVERIO NUÑEZ NIEVEZ

DEMANDA DEL DIF MUNICIPAL MARIANA NAYELI CONTRERAS IIMENEZ, LORENA GUTIERREZ ARMENDARIZ, CARITII

.,ULIETA JAUREGUI CARRILLO SECRETARIA DE CONSTANCIA DE NO ANTECEDENTES PENALES.

RAUDEL GONZALEZ GONZALEZ JARDINERO

CARMELA MARTINEZ IÑIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLAI

SIMON GONZALEZ GARCIA

MARIO GOMEZ HERNANDEZ RESIDENTE DE OBRAS Y PROYECTISTA

ANTONIO DE JESUS MERCADO GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OLIVIA BARAJAS BARAJAS INTENDENTE

FRANCISCO JAVIER NAVARRO M AUXILIAR DE PROVEDURIA

RAFAEL GOMEZ MUÑOZ AUXILIAR

HERNAN LIMON LIMON JUEZ MUNICIPAL
ERI KA RUVALCA RUVALCABA SECRETARIA

HORTENCIA DURAN SANDOVAL SECRETARIA

466,266.OO

388,360.00

407,826.66

266,000.00

477,934.72

601,333.33

503,958.33

546,196.88

424,0L6.46

2r3,298.27

208,649.16

7,066,L97.83

460,968.9r.

L62,528.37

897,519.16

237,9r4.22

634,020.00

394,095.42

287,388.32

255,463.98

1,151,444.67

470,677.73

282,900.00

342,929.L3

406,583.33

369,000.00

191,333.33

46,466.67

83,011..33

129,LLL.73

r4L,204.00

58,766.67

92,906.00
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MUNICIPIO YAHUALICA DE GONZATEZ GALLO

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTÉS

DEL X At 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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DESCRIPCION

SUSANA MARGARITA LIMON SECRETARIA DE PRESA DEL ESTRIBON

GISELA ESMERALDA GARCIA

ANTONIO LIMON BARRIOS

DANIEL MORA MEJIA

JUAN CARLOS TORRES GOMEZ

ROBERTO ORNELAS LIZARDE

GUSTAVO BERNAL ROJAS

RITO ARNOLDO DE LOZA RAMIREZ

GERARDO GOMEZ MARQUEZ

GABRIEL IÑIGUEZ GARCIA

ANTONIO MERCADO SEPULVEDA

MARIA DE LOURDES PEREZ DIAZ

SAMUEL MUIA RAMIREZ

JOSE LUIS HORTA MOLINA

SUMA TOTAL
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54,666.67

136,640.70

94,980.60

114,800.00

54,666.67

82,000.00

88,286.67

82,000.00

LL4,O34.67

85,931.90

82,000.00

65,392.27

132,56s.30

109,333.33

13,95¿908.67
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LIC. ALEJANDRO MACIAS VELASCO

PRESIDENTE MUNICIPAT
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L.C.P. J O BEEERRA SÁNCHEZ

ENCARGADO HACIENDA PÚBTICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor.
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